REQUERIMENTO Nº 0 ~G 2022 Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB
APROVADO

Unanirnidade

ASSUNTO EM~--~~~
Presidente ~

Criação do Estatuto do Servidor Público do Município.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmo. Sr.
Prefeito do município de São Lourenço da Mata VINICIUS LABANCA, a Criação do
Estatuto do Servidor Público do Município.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 15 de Fevereiro de 2022.

Leona~aean/cJ
Vereador - PSB ~

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, ng 208 • Centro de São Lourenço da Mata, PE • CEP: 54735-790 • CNPJ: 11.480.878/0001·98

ta l:11 U:'lr::: f\'7')') 1111\\ WWW ~Anl ntJ~S:Nr'.'.ô['}AMATAJ)!._L!.G_B~ ft /CAMARAMUNICIPALSLM fm\@CAMARAMUNICIPALSLM